
Magistrát města Chomutova
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov.cz
Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz

Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek 08.00-15.00 hodin

ODBOR STAVEBNÍ ÚŘAD
Silniční správní úřad

Dle rozdělovníku! Sp.Značka: SZ MMCH/15336/2024
ČJ.: MMCH/40928/2024OSU/HAN
Vyřizuje: Roman Hanka
Telefon: 474 637 924
Fax: 474 637 990
E-Mail: r.hanka@chomutov.cz

Datum: 24.04.2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Magistrát Města Chomutova, Odbor stavební úřad, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 zákona
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních
komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4a) zákona o
pozemních komunikacích a podle § 15 odst. 1c) zákona č. 183/2006., o územním plánování a stavebním
řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") ve společném územním a stavebním řízení
(dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného
povolení, kterou dne 01.02.2024 podalo

Statutární město Chomutov, se sídlem Zborovská 4602, 430 28 Chomutov, IČ: 00261891

v řízení zastoupeno společností ADVISIA s.r.o., Rubeška 215, 190 00 Praha, IČ: 24668614 (dále jen
"stavebník"), a na základě tohoto posouzení:

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona

s c h v a l u j e s t a v e b n í z á m ě r

na stavbu:

„Rekonstrukce ulice Školní“

V rozsahu:

SO 101 – Komunikace a zpevněné plochy

SO 401 – Veřejné osvětlení

(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 2685/1, 2753, 2790/2, 2754, 2590/12, 2790/1, 2686/1, 2827,
2790/3, 2839, 2841/1, 2620/3, 2620/1, 2620/2, 2843, 2841/9, 2841/2, 2846/1, 2586/1, 2845/12945/4,
2945/1, 2950/5, 2844, 2845/2, 2967, 2508, 2968, 3013, 2489/1, 3008/2, 3008/1, 3010, 2986/21,



Č.j. SZ MMCH/15336/2024 str. 2

2686/23, 3011/6, 2472, 3011/5, 3011/9, 2686/22, 3014, 2442, 2436, 3182, 3109/1, 3175/1, 2974/7,
2449/2, 2448/2 v katastrálním území Chomutov I.

Stavba obsahuje:

Dokumentace řeší rekonstrukci ulice Školní v celé její délce – komunikace, chodníky, zeleň, veřejné
osvětlení. V rámci rekonstrukce ulice dojde k zúžení komunikace a budou doplněny podélné parkovací
pásy. S ohledem na rozmístění podélných parkovacích stání dojde k rekonstrukci veřejného osvětlení a
nové výsadby stromů.
Odvodnění je řešeno pomocí příčného a podélného sklonu stávajících obnovených uličních vpustí a
následně do rekonstruované jednotné kanalizace v rámci související akce.
Podrobný popis je popsán v projektové dokumentaci.

II. Podle ust. § 8 odst. 6 a § 9 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně přírody a krajiny“) a v souladu s ust. § 13a odst. 3
vyhlášky č. 503/2006 Sb. o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a
stavebního řádu,

s e p o v o l u j e k á c e n í

v rozsahu:

1ks Sakura ozdobná obvod kmene 94 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na pozemku p.č. 2968, k.ú.

Chomutov I.

1ks Sakura ozdobná obvod kmene 138 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na pozemku p.č. 3013, k.ú.

Chomutov I.

1ks Sakura ozdobná obvod kmene 97 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na pozemku p.č. 2844, k.ú.

Chomutov I.

1ks Sakura ozdobná obvod kmene 100 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na pozemku p.č. 2827, k.ú.

Chomutov I.

za dodržení následujících podmínek:
1. Kácení dřevin proběhne maximálně 14 dní před započetím stavebních prací. Dřevina bude pokácena

v době vegetačního klidu v době od 1.11. – do 15.3., aby nebylo ovlivněno hnízdní období a vývoj
mladých jedinců žádného živočišného druhu.

2. V případě kácení mimo období vegetačního klidu, bude provedena kontrola přítomnosti chráněných
živočichů a při zaznamenání jejich výskytu bude kácení zastaveno a neprodleně bude kontaktován
Orgán ochrany přírody a krajiny MMCH.

3. Dřevní hmota bude dle zvyklostí dopravena do areálu TSMCH po domluvě s p. Voborníkem.

III. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby:

1. Stavba bude umístěna na výše uvedených pozemcích.
2. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace zpracované ADVISIA s.r.o., Rubeška 215,

190 00 Praha, IČ: 24668614, zodpovědným projektantem autorizovaný inženýr pro dopravní
stavby Ing. Miroslav Větrovský (ČKAIT 0011067), která byla ověřená ve stavebním řízení.
Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení silničního správního úřadu.

3. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby, název a sídlo
stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět včetně doložení dokladu o oprávnění
firmy provádět stavební práce.

4. Na stavbě bude veden stavební deník, který bude na vyžádání k dispozici speciálnímu
stavebnímu úřadu.

5. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek o
povolení stavby, který obdrží stavebník, jakmile rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být



Č.j. SZ MMCH/15336/2024 str. 3

chráněn, aby údaje na něm zůstaly čitelné a ponechán na místě do vydání kolaudačního
souhlasu.

6. Během výstavby bude dbáno na ochranu inženýrských sítí dle příslušných předpisů. Před
zahájením stavebních prací budou podzemní vedení v souladu s projektovou dokumentací řádně
vytyčeny a jejich správci budou o započetí prací informováni. Pokud dojde k poškození média,
bude okamžitě vyzván jeho majitel ke konzultaci a na náklady stavby bude zajištěna náprava.

7. Majitelé sousedních nemovitostí nesmí být z důvodu provádění stavby na svých právech
poškozeni ani kráceni.

8. Stavební materiál ani jiná zařízení nebudou skladovány na komunikacích. Okolí stavby a veškeré
používané veřejné komunikace nesmí být znečišťovány provozem stavby.

9. Provozem stavby nesmí docházet k poškozování a znečišťování komunikací, dopravního značení a
odvodnění komunikací.

10. Při provádění stavby musí být dodrženy podmínky:
a) MM Chomutova, Odboru ŽP – orgán ochrany ovzduší obsažené v koordinovaném závazném

stanovisku ze dne 21.02.2023, č.j. MMCH/25642/2023.

 Zvolit vhodnou stavební technologii a techniku, které budou v maximální možné míře
předcházet vzniku prašnosti a omezovat její vznik a šíření do okolí, zejména s ohledem na
místní podmínky. Při nakládce a vykládce minimalizovat spádové výšky.

 Odkryté suché a sypké plochy a deponie skrápět, a to zejména při větrném počasí. Instalovat
čistící systém nebo zavést postupy čištění při výjezdu ze staveniště v prostoru napojení na
veřejné komunikace tak, aby se zamezilo znečištění komunikace staveništní technikou.

 Provádět čištění staveništních ploch a staveništních komunikací.

 Umísťovat venkovní skládky na závětrnou stranu a současně materiály na deponie umísťovat
tak, aby horní vrstvu tvořil vždy nový přirozeně vlhký materiál.

 Redukovat volnoběhy nákladních automobilů a stavebních strojů na minimum.

b) MM Chomutova, Odboru ŽP – orgán ochrany zemědělského půdního fondu závazném stanovisku
ze dne 14.03.2023, č.j. MMCH/51760/2023.

 Hranice trvalého záboru půdy budou v terénu vyznačeny dobře viditelnými znaky. V
průběhu stavební činnosti a s ní souvisejících prací nesmí dojít k jejich překračování nebo
posouvání na okolních zemědělské pozemkové parcely.

 Na pozemkové parcele číslo 2436 v katastrálním území Chomutov I o výměře záboru 74 m2
se v souladu s ustanovením § 8 odst. 1 písm. a) zákona o ochraně zemědělského půdního
fondu uděluje výjimka od povinnosti provedení skrývky svrchní kulturní vrstvy půdy a níže
uložených zúrodnění schopných zemin, neboť již byla v minulosti provedena, nachází se zde
chodník pro pěší a jedná se tedy o změnu druhu pozemku při zachování stávajícího stavu a
zároveň tímto dojde k uvedení do souladu současný stav v terénu se stavem evidovaným v
katastru nemovitostí.

 Na pozemkové parcele číslo 2436 v katastrálním území Chomutov I o výměře záboru 191 m2
se v souladu s ustanovením § 8 odst. 1 písm. a) zákona o ochraně zemědělského půdního
fondu rovněž uděluje výjimka od povinnosti provedení skrývky svrchní kulturní vrstvy půdy a
níže uložených zúrodnění schopných zemin, jednak proto, že tato plocha nebude žádnou
stavbou dotčena, nedojde k žádné terénní úpravě, která by vyžadovala skrývku kulturních
vrstev půdy.

 Před zahájením stavby dojde k provedení skrývky kulturních vrstev půdy v množství cca 2,8
m3 ornice a podorničí z plochy záboru o výměře 14 m2, vycházející z naměřené hodnoty
0,00 – 0,20 půdní profil – tmavě šedá, humózní), stanovené na základě kopané sondy
zajištěné zmocněncem.

 Svrchní kulturní vrstva půdy a níže uložené zúrodnění schopné vrstvy půdy, ve výše
uvedeném množství, budou po dobu provádění stavební činnosti deponovány v rámci
staveniště na okraji manipulačního prostoru odděleně od ostatních výkopových materiálů,
udržovány v bezplevelném stavu a zabezpečeny proti znehodnocení a ztrátám a následně po
ukončení výstavby chodníku budou použity ke zpětnému ohumusování, zkulturnění stavbou
nezastavěné části pozemkové parcely číslo 2436 v katastrálním území Chomutov I užívané
jako ostatní plocha - zeleň.



Č.j. SZ MMCH/15336/2024 str. 4

 Pokud nebudou moci být ornice a níže uložené zúrodnění schopné vrstvy půdy využity a
umístěny tak, jak je výše uvedeno, bude jejich další využití projednáno s příslušným orgánem
ochrany zemědělského půdního fondu Magistrátu města Chomutova.

 O činnostech souvisejících se skrývkou vede oprávněný ze souhlasu s odnětím zemědělské
půdy ze zemědělského půdního fondu protokol (tj. objem skrývky, přemístění, rozprostření,
uložení na deponii, ošetřování atd.), a to v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 vyhlášky č.
271/2019 Sb., o stanovení postupu k zajištění ochrany zemědělského půdního fondu.

 Realizací nezemědělské činnosti nesmí dojít ke kontaminaci půdy únikem pevných látek,
ropných látek a mazadel z mechanizace, poškozování okolních zemědělských pozemkových
parcel ani narušování jejich vodního režimu. V případě vzniku škody zajistí osoba, které
svědčí oprávnění k záměru, pro který je vydáváno toto závazné stanovisko - souhlas s
odnětím ze zemědělského půdního fondu, neprodleně provedení nápravných opatření.

 Osoba, které svědčí oprávnění k záměru, pro který je vydáván tento souhlas s odnětím
zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu, je povinna orgánu ochrany zemědělského
půdního fondu příslušnému k rozhodnutí o odvodech a orgánu ochrany zemědělského
půdního fondu, který vydal souhlas s odnětím zemědělské půdy ze zemědělského půdního
fondu, tj. v tomto případě Magistrátu města Chomutova, doručit kopii pravomocného
rozhodnutí, pro které bude souhlas s odnětím podkladem, nebo rozhodnutí o souhlasu a to
do 6 měsíců ode dne nabytí právní moci a dále písemně oznámit zahájení realizace záměru,
popřípadě zahájení další etapy záměru, a to nejpozději 15 dnů před jejím zahájením.

 V případě změny způsobu využití, oproti způsobu využití, pro které je vydáváno toto závazné
stanovisko – souhlas s odnětím zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu, je osoba,
které svědčí oprávnění k záměru povinna orgánu ochrany zemědělského půdního fondu,
Magistrátu města Chomutova oznámit změnu způsobu využití a doložit kopii oprávnění k
provedení změny, a to do 1 měsíce od této změny.

 Vhodné opatření pro naplnění veřejného zájmu na zadržení vody v krajině bude zajištěno
prostřednictvím plochy nezpevněné půdy o výměře 191 m2 - zatravněná plocha schopná
zasakování především dešťových vod na terén.

c) Správa a údržba silnic ÚK ve vyjádření ze dne 30.01.2023, č.j. SUSUKCV/DR/01264/2023, které je
součástí dokladové části ověřené projektové dokumentace.

d) CETIN, a.s. ve vyjádření ze dne 24.01.2023, č.j. 22422/23, které je součástí dokladové části
ověřené projektové dokumentace.

e) ČEZ Distribuce, a.s. ve vyjádření ze dne 24.01.2024, č.j. 001142681033, které je součástí
dokladové části ověřené projektové dokumentace.

f) DPCHM, a.s. ve vyjádření ze dne 15.01.2023, č.j. 0310/24/Som-30.1.2./S5, které je součástí
dokladové části ověřené projektové dokumentace.

g) GasNet Služby s.r.o. ve vyjádření ze dne 27.01.2023, č.j. 5002756290, které je součástí dokladové
části ověřené projektové dokumentace.

h) Telco pro Services, a.s. ve vyjádření ze dne 29.11.2023, které je součástí dokladové části ověřené
projektové dokumentace.

i) Vodafone Czech Republic, a.s. ve vyjádření ze dne 18.01.2024, č.j. MW9910240230636077, které
je součástí dokladové části ověřené projektové dokumentace.

j) ČD Telematika a.s. ve vyjádření ze dne 02.02.2023, č.j. 1202301605/1které je součástí dokladové
části ověřené projektové dokumentace.

k) ČEZ Teplárenská, a.s. ve vyjádření ze dne 16.02.2023, č.j. 2023/03/2546/RHIM, které je součástí
dokladové části ověřené projektové dokumentace.



Č.j. SZ MMCH/15336/2024 str. 5

l) SČVK, a.s. ve vyjádření ze dne 12.01.2023, č.j. O23690035093/UTPCMO/VK, které je součástí
dokladové části ověřené projektové dokumentace.

m) Ministerstvo Vnitra České Republiky ve vyjádření ze dne 01.03.2024, č.j. MV-37761-2/OSM-2024,
které je součástí dokladové části ověřené projektové dokumentace.

n) KHS Ústeckého kraje v závazném stanovisku ze dne 20.02.2023, č.j. KHSUL 7856/2023, které je
součástí dokladové části ověřené projektové dokumentace.

11. Stavebník zajistí umístění dopravního značení (dále jen „DZ“) prostřednictvím osoby oprávněné
k instalaci DZ (totéž platí i pro opravu, údržbu či výměnu DZ) v souladu se „Zásadami pro dopravní
značení na pozemních komunikacích“ (TP 65), „Zásadami pro vodorovné dopravní značení na
pozemních komunikacích (TP 133) a vyhláškou MD č. 30/2001 Sb., v platném znění a podle
příslušných norem ČSN.

12. DZ bude umístěno dle situace odsouhlasené MMCH, odborem StÚ. Stanovení místní úpravy
provozu na pozemních komunikacích (stanovení dopravního značení) bude neprodleně po
nabytí účinnosti předáno silničnímu správnímu úřadu (speciálnímu stavebnímu úřadu).

13. DZ bude po celou dobu udržováno čisté a nepoškozené. Případné závady musí být ihned
odstraňovány.

14. Při stavbě pozemních komunikací budou aplikovány české technické normy uvedené v příloze č. 1
vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích a
příslušné technické podmínky ministerstva dopravy.

15. Po dobu realizace stavby musí být zajištěn přístup na sousední nemovitosti.
16. Případnou žádost o uzavírku nebo o zvláštní užívání místní komunikace v průběhu stavby musí

investor nebo zhotovitel podat u příslušného silničního správního úřadu (MgM Chomutova, odbor
stavební úřad) ve lhůtě min. 30 dnů před zahájením vlastních prací.

17. Stavebník oznámí zdejšímu silničnímu správnímu úřadu (speciálnímu stavebnímu úřadu) tyto fáze
výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:
a) Prohlídka před vydáním kolaudačního souhlasu.

18. Stavba bude dokončena do 24 měsíců ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
19. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů:
Statutární město Chomutov, se sídlem Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IDDS: n6tetn3

Účastníci řízení:
ADVISIA s.r.o., IDDS: j4zqkjv
Statutární město Chomutov, Zborovská č.p. 4602, 430 01 Chomutov 1
ČEZ Teplárenská, a.s., IDDS: 943dk9e
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
Ústecký kraj, IDDS: t9zbsva
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
Ministerstvo vnitra, Odbor správy majetku, IDDS: 6bnaawp
Severočeská vodárenská společnost a.s., IDDS: 7egf9my
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., IDDS: y34drkw
Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns
CC INTERNET s.r.o., IDDS: eqtpg8u

Odůvodnění:



Č.j. SZ MMCH/15336/2024 str. 6

Dne 01.02.2024 podal stavebník žádost o vydání společného povolení na výše uvedenou stavbu,
uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Dne 28.02.2024 silniční správní úřad (speciální stavební úřad) oznámil zahájení společného řízení
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Silniční správní úřad (speciální stavební úřad) podle
ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu
poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení
stavebního záměru, a stanovil, že dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení
své námitky, popřípadě důkazy do patnácti dnů po obdržení oznámení.

V průběhu řízení speciální stavební úřad přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 94o
stavebního zákona a posoudil shromážděná závazná stanoviska a připomínky. Zjistil, že projektová
dokumentace stavby je v souladu s ustanoveními a souvisejícími normami vyhlášky č. 104/1997 Sb. a že
uskutečněním stavby nebudou ohroženy zájmy společnosti ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva
a oprávněné zájmy účastníků.

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným
požadavkům na využívání území.

Okruh účastníků byl stanoven v souladu s ustanovením § 94k stavebního zákona.

Stanoviska sdělili tyto dotčené orgány:
- Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Územní odbor Chomutov, Dopravní inspektorát
- Ministerstvo obrany, Oddělení ochrany územních zájmů Čechy, Sekce nakládání s majetkem MO
- Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, ÚP Chomutov

Magistrát města Chomutova, Odbor ŽP, orgán ochrany ovzduší
- Magistrát města Chomutova, Odbor ŽP, orgán ochrany zemědělského půdního fondu
- Magistrát města Chomutova, Odbor ŽP, orgán odpadové hospodářství
- Magistrát města Chomutova, Odbor RaI, Úsek územního plánování
- Magistrát města Chomutova, Odbor stavební úřad

Silniční správní úřad (speciální stavební úřad) zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek
dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Silniční správní úřad (speciální stavební úřad) rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití
ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení k Odboru územního
plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Ústeckého kraje podáním u Magistrátu města Chomutova,
Odboru stavební úřad.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Silniční správní úřad (speciální stavební úřad) po dni nabytí právní moci společného povolení zašle
stavebníkovi jedno vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje
o povoleném stavebním záměru.

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.



Č.j. SZ MMCH/15336/2024 str. 7

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Společné povolení pozbývá
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

otisk úředního razítka Roman Hanka
referent odboru stavební úřad

Správní poplatek se podle § 8 odst. 1 písm. c) zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, ve znění
pozdějších předpisů nevyměřuje.

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena minimálně 15 dní na úřední desce Magistrátu města
Chomutova a současně zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: ……………………………… Sejmuto dne: ………………………………

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

……………………………………………………………………………………

Rozdělovník:

Doručí se:

Účastníci řízení:
Ve smyslu ustanovení § 94 m odst. 2 stavebního zákona, se následujícím účastníkům řízení doručuje toto
oznámení jednotlivě:

Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 430 01 Chomutov v řízení zastoupeno:
ADVISIA s.r.o., IDDS: j4zqkjv
Statutární město Chomutov, Zborovská č.p. 4602, 430 01 Chomutov 1
ČEZ Teplárenská, a.s., IDDS: 943dk9e
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
Ústecký kraj, IDDS: t9zbsva



Č.j. SZ MMCH/15336/2024 str. 8

CETIN a.s., IDDS: qa7425t
Ministerstvo vnitra, Odbor správy majetku, IDDS: 6bnaawp
Severočeská vodárenská společnost a.s., IDDS: 7egf9my
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IDDS: n6tetn3

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje oznámení o
zahájení řízení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce magistrátu města Chomutova po dobu 15
dnů:

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., IDDS: y34drkw
Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns
CC INTERNET s.r.o., IDDS: eqtpg8u

Ve smyslu ustanovení § 94 m odst. 2 stavebního zákona, se následující účastníci řízení identifikují
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí:

Vlastníci pozemků p. č. 2590/21, 2655/4, 2655/10, 2655/11, 2655/12, 2639/4, 2639/1, 2638, 2637,
2636, 2609, 2608, 2607, 2604, 2603, 2602, 2542, 2541, 2540, 2538, 2537, 2536, 2534, 2533, 2532, 2531,
2528, 2527, 2494, 2493, 2492/1, 2491, 2479/1, 2478, 2475, 2474/3, 2474/4, 2448/1, 2448/15, 2439/1,
2437, 2438/2, 2434, 2686/3, 2749, 2751, 2752, 2755, 2821, 2822, 2825, 2826/1, 2828/1, 2840/1,
2841/7, 2841/6, 2841/5, 2841/4, 2841/3, 2686/2, 2847, 2848, 2850, 2851, 2852, 2957, 2958, 2959,
2960, 2961, 2966, 2969, 2971, 2972, 3009/1, 3015, 3017, 3020, 3021/5, 3021/1, 3021/6, 3021/7,
3021/8, 3022, 3021/2, 3023 v katastrálním území Chomutov I.

Dotčené orgány:

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Dopravní inspektorát Chomutov, IDDS: a64ai6n (KRPU-
21165/ČJ-2024-040306)
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, IDDS: 8p3ai7n
Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk
Magistrát města Chomutova, Odbor ŽP, ochrana přírody a krajiny, Zborovská č.p. 4602, 430 01
Chomutov
Magistrát města Chomutova, Odbor ŽP, orgán ochrany ovzduší, Zborovská č.p. 4602, 430 01 Chomutov
Magistrát města Chomutova, Odbor ŽP, odpadové hospodářství, Zborovská č.p. 4602, 430 01 Chomutov
Magistrát města Chomutova, Odbor ŽP, orgán ochrany zemědělského půdního fondu, Zborovská č.p.
4602, 430 01 Chomutov
Magistrát města Chomutova, Odbor rozvoje a investic, oddělení územního plánování, Zborovská č.p.
4602, 430 01 Chomutov

Na Vědomí:

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace, IDDS: 9kik9zd



Č.j. SZ MMCH/15336/2024 str. 9


		2024-04-24T09:09:43+0200
	Roman Hanka
	Oprávněná úřední osoba




